EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  JJAATTEEÍÍ

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO

EEDDIITTAALL  DDEE  CCOONNCCUURRSSOO  PPÚÚBBLLIICCOO  000088//22001155

  O Município de Jateí – Estado de Mato Grosso do Sul por intermédio da Comissão de
Concurso Público, constituída através do Decreto Municipal nº 27/2014, TORNA PÚBLICO para conhecimento
dos interessados o RESULTADO DA 2ª ETAPA (PROVA PRÁTICA) do concurso público de provas e títulos, conforme
segue:
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
VAGAS: 02

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

003292 ANDERSON SANTOS RAMOS 55,00 85,00 140,00 APROVADO

002113 ANNELIZE DA SILVA 55,00 90,00 145,00 APROVADO

002633 ELOISA FABIANA FLORENCIO DA SILVA 50,00 70,00 120,00 APROVADO

003264 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA ESCOBAR 55,00 80,00 135,00 APROVADO

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGAS: 02

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

002236 ANA CAROLINA DE CASTRO PIVETTA 55,00 75,00 130,00 APROVADO

002702 ANA CRISTINA SILVA TONET 55,00 90,00 145,00 APROVADO

003211 APARECIDA ANDRE DE JESUS NOGUEIRA 62,50 90,00 152,50 APROVADO

002275 CAMILA MONTEIRO DIAS 57,50 80,00 137,50 APROVADO

002777 DANIEL CELIO FERNANDES COSTA 62,50 75,00 137,50 APROVADO

003250 DAYANA SILVA VIEIRA 65,00 80,00 145,00 APROVADO

002509 LUIZ FERNANDO MANFRE ISQUERDO 50,00 65,00 115,00 APROVADO

003172 LUIZ JOSE DA SILVA 52,50 70,00 122,50 APROVADO

002914 MARCIA LOPES DA SILVA 57,50 70,00 127,50 APROVADO

003474 PAMELA CAIRES DE OLIVEIRA 62,50 80,00 142,50 APROVADO

003163 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO ARANDA 60,00 85,00 145,00 APROVADO

002768 SIMONE C D S MEDEIROS 60,00 85,00 145,00 APROVADO

003578 SIRLENE FERREIRA MARTINS DE SA 55,00 70,00 125,00 APROVADO

002182 VANDO DA SILVA ANDRADE 55,00 60,00 115,00 APROVADO

CARGO: FISCAL DE OBRAS E POSTURAS
VAGAS: 01

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

003181 ANDERSON HIPOLITO ALBUQUERQUE SOUSA 75,00 90,00 165,00 APROVADO

002697 CAROLINA MORENO 67,50 75,00 142,50 APROVADO

002429 CELMA GONCALVES DE OLIVEIRA 62,50 70,00 132,50 APROVADO

003226 DAIANE NOGUEIRA MARTINS 55,00 85,00 140,00 APROVADO

002494 FABRICIO NEPONUCENO VIEIRA 52,50 85,00 137,50 APROVADO

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  JJAATTEEÍÍ

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO

003602 GABRIEL PEREIRA ROSA 62,50 70,00 132,50 APROVADO

003592 HELLEN SOUZA SILVA 55,00 80,00 135,00 APROVADO

003115 JOELMA ANDRE DA SILVA 70,00 75,00 145,00 APROVADO

003288 JOSE LEANDRO DIONIZIO ALBUQUERQUE 62,50 75,00 137,50 APROVADO

003231 TAYNA MADIA MELLO SANTOS 57,50 80,00 137,50 APROVADO

002441 VAGNER ORTIZ DOS SANTOS 65,00 70,00 135,00 APROVADO

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
VAGAS: 01

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

003158 ANTONIO ARAUJO DIONIZIO 50,00 90,00 140,00 APROVADO

003378 MARCELA ARDAIA FAGUNDES 52,50 75,00 127,50 APROVADO

003056 MARCELA CRISTINE SUASSUNA LOBATO 72,50 100,00 172,50 APROVADO

CARGO: MOTORISTA – GLEBA NOVA ESPERANÇA
VAGAS: 07

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

003111 DOUGLAS LOPES GONCALVES 72,50 80,00 152,50 APROVADO

CARGO: MOTORISTA – SEDE
VAGAS: 03

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

003201 ANTONIO CARLOS FERNANDES DE SOUZA 65,00 100,00 165,00 APROVADO

002530 CLAUDINEI TEIXEIRA RAMOS 50,00 80,00 130,00 APROVADO

003478 FANUEL SHALON PADILHA 72,50 90,00 162,50 APROVADO

002728 JOSE BENTO DA SILVA 77,50 100,00 177,50 APROVADO

002665 JOSE SIDNEY DOS SANTOS DUCK 55,00 100,00 155,00 APROVADO

003191 ROBSON TICIANELLI 72,50 100,00 172,50 APROVADO

003263 THIAGO CAVALCANTE DEFENDI 57,50 100,00 157,50 APROVADO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS
VAGAS: 02

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

002597 CLAYTON LOPES MONTEIRO 55,00 90,00 145,00 APROVADO

003205 RENATO CAMARGO DE LIMA 57,50 90,00 147,50 APROVADO

003403 ROBSON RODRIGUES DE SOUZA 57,50 80,00 137,50 APROVADO

CARGO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA
VAGAS: 01

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

003312 EURICO RENAN MARTINS DOS SANTOS 52,50 55,00 107,50 APROVADO

EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  JJAATTEEÍÍ

COMISSÃO MUNICIPAL DE CONCURSO PÚBLICO

003393 LUCAS BARBOSA GRACIA 55,00 70,00 125,00 APROVADO

003622 MAX TAUAN DE QUEIROZ MOREIRA 57,50 80,00 137,50 APROVADO

002887 RONI AILSON STEFANES BECKER 52,50 85,00 137,50 APROVADO

003103 TIAGO BRANDAO GONCALVES 52,50 90,00 142,50 APROVADO

003061 VINICIO DA SILVA LACERDA 57,50 85,00 142,50 APROVADO

CARGO: TRATORISTA
VAGAS: 02

INSCRIÇÃO CANDIDATO
P.

OBJETIVA
P.

PRÁTICA
TOTAL

RESULTADO

003190 LUCEMIR NUNES SIQUEIRA 50,00 90,00 140,00 APROVADO

003504 MARCIO ANDRE SILVA VASCONCELOS 52,50 90,00 142,50 APROVADO

Jateí/MS, 02 de março de 2015.

VALMIR TOMAZ DE MATOS
MEMBRO

ADAUTO FRANCISCO DE MOURA
PRESIDENTE

DEBORA DA SILVA STROPPA
MEMBRO